
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 

Sito WEB: www.icsissatrecasali.edu.it Tel. 0521/878301 
E-mail: pric805003@istruzione.it PEC: pric805003@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
All’Albo on line 

 
 

 
 
 

Oggetto:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER N. 1  PROJECT MANAGER 
“Eduverso ed interconnessioni verso una Scuola del futuro” finanziato nell’ambito del 

decreto del Ministero dell’Istruzione 08 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti 
di apprendimento innovativi. 

 

Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 
Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21776 

 
CUP: C44D22003380006 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. 2777/2023 del 4/05/2023 che in questa sede si richiama 
integralmente; 

VISTO il proprio provvedimento dell’8 maggio 2023, prot. 2827, con il quale è stata nominata la 
Commissione di Valutazione nelle persone di: Elisabetta Botti – Presidente: Ombretta Gusmini – 
Componente; Maria Arcangela Salcone – Componente; con il compito di valutare le istanze 
prodotte dagli interessati a ricoprire il ruolo di Project Manager nel progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione per la valutazione delle istanze per il profilo di Project 
Manager assunto a protocollo in data 15 maggio 2023 con numero 3048, parte integrante del 
presente provvedimento; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 3067 del 16/05/2023 per il conferimento dell’incarico di 
progettista; 

VISTO che nel termine stabilito di 7 giorni non è pervenuto nessun reclamo; 

DISPONE 
 
      che la presente graduatoria viene resa definitiva 





ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 

Sito WEB: www.icsissatrecasali.edu.it Tel. 0521/878301 
E-mail: pric805003@istruzione.it PEC: pric805003@pec.istruzione.it 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
SCOTTI ANNA 36 

 
   Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei tempi fissati dalla vigente legislazione. 
 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante pubblicazione su Albo Pretorio dell’Istituto, 
Amministrazione trasparente e nella specifica sezione PNRR presente sul sito web dell’Istituto. 
 
 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Elisabetta Botti 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai 

sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93 

 


